PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS

ESTADO DE SÃO PAULO

Avenida Coronel João Gomes Martins, nº 525 – Centro

CEP 19500-000 - Martinópolis - SP
Fone: (18) 3275-9506 | site: www.martinopolis.sp.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2017

EDITAL DE 2ª RERRATIFICAÇÃO DO EDITAL DE ABERTURA DAS
INSCRIÇÕES

A PREFEITURA MUNICIPAL DE MARTINÓPOLIS, Estado de São Paulo,
através do Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições que são conferidas
pela legislação em vigor, através da CONSCAN Assessoria e Consultoria
RETIFICA os itens abaixo e RATIFICA os demais itens do edital:

1 – O item 1.3 do para o Estágio de Educação Física, passa a constar da
seguinte forma:

Educação Física
30 h

semanais

R$ 4,00 por
hora

“Cursando Educação Física a
partir da segunda metade dos
cursos, sendo de Licenciatura
para grade oficial da Educação
Física Escolar e Bacharelado
para outras áreas”

2 – Os candidatos inscritos para o processo seletivo que não tem os requisitos
previstos no item acima poderão entrar em contato através do fale conosco no
site www.conscamweb.com.br e requerer a devolução da taxa de inscrição.

3 – As demais cláusulas ficam RATIFICADAS.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

Martinópolis, 07 de Dezembro de 2017

Cristiano Macedo Engel

Prefeito Municipal